
 

 

   

 
                  Warszawa, dnia 28 marca 2022 r. 

ZP.D.MP.5.2022 L.dz.: DZP.261.3.2022   
 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym bez negocjacji pod nazwą: 
zakup z dostawą sprzętu AGD dla jednostek organizacyjnych Politechniki Warszawskiej; numer referencyjny 
ZP.D.MP.5.2022. 

 
 
Zamawiający – Politechnika Warszawska Plac Politechniki 1, kod pocztowy: 00-661 Warszawa, działając na 
podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.  
poz. 1129 ze zm.), zwaną dalej ustawą Pzp, udostępnia zestawienie ofert, które zostały otwarte:  
 
 

 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                             mgr inż. Wojciech Starczyński

Nr 
oferty 

Data i godzina 
złożenia 

Firma (nazwa) oraz adres Wykonawcy 
Cena oferty 
brutto w zł 

1. 

27-03-2022 
14:32:43 

AZDATA Cezary Leszczyński 
ul. Jeleńska 5/28, 13-230 Lidzbark. 
NIP: 5711640707 

32 500,00 zł  

2. 
28-03-2022 

09:02:27 

TAS Tomasz Orlikowski 
ul. Grunwaldzka 12/83, 99-300 Kutno. 
NIP: 7752441704 

31 857,00 zł 

3. 
28-03-2022 

09:35:18 

PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLOWO-USŁUGOWE "BMS" SP. J. 
Z.BIELECKI, ul. Staszica 22, 82-500 Kwidzyn. 
NIP: 5811172950 

36 106,65 zł 

4. 
28-03-2022 

09:41:29 

ZONEO OLEKSIEWICZ SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA,  
ul. Noskowskiego 1,  99-300 Kutno. 
NIP: 7752667756 

35 233,35 zł 

https://www.bip.pw.edu.pl/Wladze/Kanclerz-Zastepcy-Kanclerza/Zastepca-Kanclerza-ds.-Technicznych/Wojciech-Starczynski


 

 

 

  

 

 


